Equipamiento

Piezas

Mano de obra

Descripcion
Soporte

Tapa inferior central
Suelo

Rodamiento ciguefial
Carter

Tapa apoyapie 2
Tapa lateral

Tapa pantalla dl
Tapa lateral tr dr
Caballete

Colin iz

Retrovisor iz

Jgo juntas
Contrapeso manillar
Tapa lat central dr
Tapa embrague
Tapa lateral

Tapa lat iz

Tapa lateral tr iz
Soporte central
Emblema
Cobertura
Retrovisor dr

Tapa apoyapie 1
Tubo escape

Descripcion

Desmontar y montar Piezas afectadas
Sustituir Tubo escape
Sustituir Caballete

Sustituir Soporte central
Sustituir Soporte

Sustituir Tapa lateral

Sustituir Tapa lateral

Sustituir Tapa lateral tr dr
Sustituir Tapa lateral tr iz
Sustituir Rodamiento ciguenal
Sustituir Tapa apoyapie 1
Sustituir Colin iz

Marca - Modelo

Uds.
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Uds.
15,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h
0,00 h

SUZUKI BURGMAN 400 ABS

Precio(€)
261,02
63,70
90,34
43,23
254,37
80,00
243,05
189,64
80,00
159,14
179,24
67,20
91,33
37,43
72,00
102,15
210,68
103,67
50,37
140,95
77,04
46,25
67,20
82,45
1.915,83

Precio(€)
39,16
39,16
39,16
39,16
39,16
39,16
39,16
39,16
39,16
39,16
39,16
39,16

I/D /D% Total(€)
261,02
63,70
90,34
86,46
254,37
80,00
243,05
189,64
80,00
159,14
179,24
67,20
91,33
74,86
72,00
102,15
210,68
103,67
50,37
140,95
77,04
46,25
67,20
82,45
1.915,83

I'D I/D% Total(€)
587,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Mano de obra

Resumen

Piezas

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequeiio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

NOTAS

% Manual

Descripcion

Marca - Modelo

Sustituir Tapa apoyapie 2
Sustituir Tapa lat central dr
Sustituir Tapa inferior central
Sustituir Contrapeso manillar

Sustituir Suelo

Sustituir Cobertura
Sustituir Jgo juntas
Sustituir Emblema
Sustituir Retrovisor iz
Sustituir Retrovisor dr
Sustituir Tapa pantalla dl
Sustituir Tapa lat iz

Sustituir Carter

Sustituir Tapa embrague

0,00€
4.788,94 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
4.788,94 €
0,00€
4.788,94 €

600,00 €
0,00%
0,00€
0,00€

600,00 €

% No Actualizada

Mano de obra

Total I/D MO

Subtotal Importe MO

Subtotal Horas MO

Total sin descuentos (15,00 h)
Descuento sobre total MO (0,00%)
Total

Total piezas

Total mano de obra
Total pintura
SubTotal

Total Varios

Sin Precio

SUZUKI BURGMAN 400 ABS

Uds. Precio(€) I/D /D%
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
0,00 h 39,16
Pintura
0,00€ Total I/D MO Pintura
0,00€ Subtotal Importe MO
587,40 € Subtotal Horas MO
587,40 € Subtotal M.O. (0,00 h)
0,00€ Descuento sobre MO (0,00%)
587,40 € Total mano de obra
Total I/D Material Pintura
Subtotal material
Dto. sobre material (0,00%)
Total del material
Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total
Sistema de pintura: Manual
4.788,94 € Dto. sobre el total (0,00%)
587,40 € Total Tasas reciclado residuos
0,00 € Base del impuesto
5.376,34 € IVA (21%)
0,00 € Total sin franquicia
Total

¢» Documentado

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

Total(€)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 €
0,00€
0,00€
0,00 €
0,00€
0,00€
0,00 €
0,00€
0,00€
0,00 €
0,00€
0,00€
0,00 €

0,00€
0,00€
5.376,34 €
1.129,03 €
6.505,37 €
5.905,37 €

4% Pieza prepintada



